95

e - rit li -
e - rit li -
que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram,
que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram, e - rit li -
que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram, e - rit li -
que li - ga - ve - ris su - per ter - - ram,

100

ga - tum et in cæ - lis,
ga - tum et in cæ - lis, e - rit li - ga - tum et
e - rit li - ga - tum
ga - tum et in cæ - lis, li - ga - tum et
ga - tum et in cæ - lis,
e - rit li - ga - tum et

105

in cæ - lis, et quod - cum - que, et quod - cum - que, et quod -
in cæ - lis, et quod - cum - que,
et in cæ - lis, et quod - cum - que, et quod -
in cæ - lis, et quod - cum - que
et quod - cum - que,
et quod - cum - que, et quod -
in cæ - lis, et quod - cum - que, et quod -

110

- cum - que sol - ve - ris su - per ter - ram, et quod - cum - que
 et quod - cum - que

- cum - que sol - ve - ris su - per ter - ram, et quod - cum - que sol -
 sol - ve - ris su - per ter - ram, et quod - cum - que

- cum - que sol - ve - ris su - per ter - ram, et quod - cum - que
 et quod - cum - que

115

sol - ve - ris, e - rit so - lu - tum,
 sol - ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu -

- ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu -
 sol - ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu -

e - rit so - lu - tum,

sol - ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu -

120

erit solutum et in cælis, erit so -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e - rit so -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -
- tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - - lis, e -

125

- lu - tum et in cæ - - lis, et in cæ - -
- lu - tum et in cæ - - lis, et in
- lu - tum et in cæ - - lis, et in
- rit so - lu - tum et in cæ - - lis, et in
- et in cæ - - lis.
- lu - tum et in cæ - - lis.

129

lis.
Et ti - bi
cæ - lis. Et ti - bi da - bo
cæ - lis. Et ti - bi da - bo cla - ves, et ti - bi
cæ - lis. Et ti - bi da - bo, et ti - bi
— Et ti - bi da - bo, et ti - bi
cæ - lis. Et ti - bi

134

da - bo cla - ves re - gni cæ - lo
da - bo cla - ves re - gni cæ - lo
da - bo cla - ves re - gni cæ - lo
da - bo
da - bo
da - bo

138

- rum,
- rum,
- rum, et
rum, claves regni cælo rum,
claves re-gni cælo rum,
rum,

142

tibi da-bo, et tibi da-bo,
et tibi da-bo, et tibi da-bo, et
et tibi da-bo, et tibi da-bo, et
— et tibi da-bo, et
— et tibi —